
          
   

   
   

 Raadsbesluit   

   
   
   
   
De raad van de gemeente Hilversum,   
   
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2019;   

 
BESLUIT: 

   

1. De toegankelijkheid van 72 bushaltes te verbeteren;  
2. Hiervoor een krediet te verlenen van € 295.700;  
3. Dit krediet te dekken door de subsidie van de Provincie Noord-Holland.  

   
   
   
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 februari 2019  
de griffier   de burgemeester, 

 

 

 
W.G.J. Drenth   P.I. Broertjes   

   


